
福岡信用金庫　唐人町支店
店舗移転のご案内

令和2年2月25日（火）
1.移転日

2.住所・電話番号

3.お問い合わせ先

福岡信用金庫　唐人町支店
店舗移転のご案内

●営業時間のご案内

●ご案内地図

窓　口

ATMコーナー

平　日　 9：00～15：00

平　日　 8：45～18：00
ATMは2020年2月25日（火）から仮店舗で営業いたします。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当金庫唐人町支店は、この度の唐人町1丁目地区再開発に伴い当金庫西新支店

の所在地に移転し、同店舗内にて営業させていただくこととなりました。

　お取引いただいております皆さま方には唐人町支店の移転によりご不便をおかけい

たしますが、なにとぞご理解ご協力をお願いいたします。

　なお、今回の移転でお客様のお取引口座の店名・店番・口座番号の変更は一切ござい

ません。通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

　当金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、

なにとぞよろしくお願いいたします。

地下鉄
唐人町駅

西新支店・
唐人町支店
（店舗内店舗）

樋
井
川

福岡記念病院●

●ベスト
電器

西新支店内へ移転

令和2年2月25日（火）

現　在

移転後

現在地での営業は
令和2年2月21日（金）までとなります。

今回の移転に関し、ご不明な点は
ご遠慮なくお問い合わせください。

早
良
街
道

城
南
線

脇山口

至
姪
浜

至荒江

至
大
手
門

明治通り

唐人町地行

現・唐人町支店

西新支店内へ移転

557

〒810-0063
福岡市中央区唐人町1丁目4-8　☎�092-751-2274
〒814-0002
福岡市早良区西新5丁目2-3　　☎�092-751-2274（変更ございません）

〈連絡先〉唐人町支店 ☎�092-751-2274
　　　　西 新 支 店 ☎�092-821-7231
　　　　本部総務課 ☎�092-751-4732



地元を愛し、地元とともに生きる

http://www.fukuoka-shinkin.co.jp

唐人町支店移転に関するご案内

●自動支払い（口座振替）について

●口座番号・通帳・証書・カードについて

Q7.各種料金の自動支払い(口座振替)を利
　　用していますが、何か手続きは必要ですか?
A7.電気・ガス・水道・電話・NHKなどの公共
　　料金や税金・クレジット・生命保険料など
　　の自動支払い(口座振替)につきまして
　　は変更手続きの必要はございません。

●年金受取り・給与振込みについて

Q8.年金受取、給与振込みを利用しています
　　が、何か手続きは必要ですか?
A8.口座番号の変更はありませんので変更
　　手続きの必要はございません。
　　そのままご利用いただけます。

●お振込みについて

Q9.振込の受取指定金融機関にしています
　　が、何か手続きは必要ですか?
A9.口座番号の変更はありませんので変更
　　手続きの必要はございません。
　　そのままご利用いただけます。

●ATMについて

Q10.唐人町支店の現金自動受け払い機
　　（ATM）はどうなりますか？
A10.申し訳ございません。移転と共に撤去
　　 となります。最寄りの福岡信用金庫店舗
　　 かコンビニATMをご利用ください。ご
　　 不便をおかけしますが、なにとぞご理
　　 解・ご協力いただきますようお願いい
　　 たします。
※コンビニATMご利用の際はキャッシュカード 
　のみのお取扱いとなります。またお取扱い
　手数料がかかりますのでご了承ください。 

Q1.移転日はいつですか？
A1.令和2年2月25日です。

Q2 .店舗名はどうなりますか？
A2.変更ありません。
　　引き続き、福岡信用金庫 唐人町支店です。

Q3.移転場所はどこですか？
A3.福岡信用金庫  西新支店の店舗内に移転
　　します。
　　住所は福岡市早良区西新5丁目2-3です。
　　明治通りの脇山口交差点から荒江方面に
　　向かって100mほどです。

Q4.預金の口座番号は変わりますか?
A4.口座番号は変わりません。
　　そのまま、ご利用いただけます。

Q5.現在使用している通帳や証書はどうなり
　　ますか?
A5.現在ご利用いただいている通帳・証書は
　　変更の必要はございません。そのまま
　　ご利用いただけます。

Q6.キャッシュカードやローンカードはどう
　　なりますか?
A6.変更ございませんので、現在ご利用いた
　　だいているカードをそのままご利用い
　　ただけます。

今回の店舗移転に関し、ご不明な点は次の
各支店等にお気軽にお問い合わせください。
 ●唐人町支店　TEL 092-751-2274
 ●西 新 支 店　TEL 092-821-7231
 ●本部総務課　TEL 092-751-4732

お問合せ先

●移転日・店舗名・移転場所について


